
ZARZĄDZENIE 1854/24 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zbycia samochodu osobowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz. 527, poz. 1463 i poz. 1688), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić zbycie samochodu osobowego AUDI A4 nr rejestracyjny CSW CW 

82 w drodze licytacji ustnej, stanowiącego mienie gminy Świecie w treści zgodnej 

z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia licytacji powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Wiesław Ratkowski – przewodniczący, 

2. Joanna Sawińska – członek,  

3. Angelika Schreiber – członek. 

 

§ 3. Przyjąć regulamin zbycia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                              Krzysztof Kułakowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Świecia  

Nr 1854/24 z dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

GMINA ŚWIECIE OGŁASZA ZBYCIE SAMOCHODU OSOBOWEGO  

W DRODZE LICYTACJI USTNEJ 

 

1. Opis przedmiotu sprzedaży: Przedmiotem zbycia jest samochód osobowy 

AUDI A4 stanowiący własność gminy Świecie. 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 
- marka i model: AUDI A4  

- rodzaj pojazdu: samochód osobowy 

- nr rejestracyjny: CSW CW82 

- rok produkcji: 2001 

- nr identyfikacyjny pojazdu:WAUZZZ8E32A069843 

- kolor powłoki lakierniczej: granatowy 

- pojemność i moc silnika: 1896,00 cm3 / 96,00 kW 

- przebieg: 329734 km 

- przegląd techniczny pojazdu: brak ważnego przeglądu 

 

Samochód można obejrzeć po wcześniejszym ustaleniu terminu z pracownikiem Urzędu 

Miejskiego w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124, lub pod nr telefonu 52 33 32 339 

 

Cena wywoławcza        2.000,00 zł brutto 

 

2. Warunki uczestnictwa: 

2.1. W zbyciu mogą wziąć udział osoby fizyczne i prawne. Nabywca, który 

zaoferował najwyższą ofertę będzie zobowiązany do jej zapłaty przed zawarciem 

umowy sprzedaży w terminie wyznaczonym przez prowadzącego postępowania 

o sprzedaż, nie dłuższym niż 7 dni. Należność, o której mowa wyżej powinna być 

wniesiona w kasie Urzędu Miejskiego w Świeciu lub na konto:  

2.2. Bank Millennium S.A. Oddział w Świeciu 22 1160 2202 0000 0000 6089 7881 

2.2. Gmina Świecie nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny zbywanego 

samochodu. 

2.3. Postępowanie o zbycie odbędzie się w: Urzędzie Miejskim w Świeciu ul. Wojska 

Polskiego 124, 86 – 100 Świecie, sala konferencyjna nr 20 w dniu 21 marca 2024 r. 

o godz. 1000 

2.4. Zbywający zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży w każdym czasie 

bez podania przyczyny. 

2.5. Osoby upoważnione do kontaktu: Wiesław Ratkowski tel. 52 33 32 340 

2.6. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów poniesionych 

w uczestniczeniu w zbyciu 

2.7. Wydanie przedmiotu zbycia nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 

i podpisaniu umowy sprzedaży 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Świecia  

Nr 1854/24 z dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

Regulamin zbycia samochodu osobowego  

 

Zbycie przeprowadza komisja powołana przez Burmistrza Świecia w oparciu o poniższy 

regulamin. 

1. Przedmiotem zbycia jest samochód osobowy AUDI A4. 

2. W postępowaniu o zbycie mogą wziąć udział osoby fizyczne i prawne. 

3. Postąpienie w postępowaniu o zbycie samochodu osobowego AUDI A4 nie może 

być niższe jak 100,00 zł. 

4. Zakończenie postąpienia nastąpi kiedy po ustaniu postąpień, prowadzący zbycie 

uprzedzając obecnych, że po trzecim obwieszczeniu dalsze postąpienia nie będą 

przyjęte, obwieści trzykrotnie ostatnią zaoferowaną cenę, zamknie sprzedaż 

i wymieni licytanta, który zaoferował najwyższą cenę. 

5. Z przeprowadzonego zbycia zostanie sporządzony protokół, który podpisują 

wszyscy członkowie komisji. 

6. Niniejszym regulamin obowiązuje wraz z postanowieniami zawartymi 

w ogłoszeniu. 


